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Saksbehandler Line Andersen, tlf. 61 26 60 71
Avdeling Miljøvernavdelingen

Innkalling til møte om oppstart av verneplanprosess for Hjerkinn 
skytefelt

Vi viser til telefonsamtaler 9. april 2013 og e-post sendt herfra samme dag.

Fylkesmannen har fått i oppdrag fra overordnede miljømyndigheter å sette i gang oppstart av 
verneplanprosess for Hjerkinn skytefelt i 2013. Bakgrunn for verneplanprosessen er Stortingets vedtak 
om nedlegging av skytefeltet i forbindelse med opprettelsen av Regionfelt Østlandet, mars 1999: 
"Hjerkinn skytefelt legges ned i samsvar med pkt. 7.2 i St.meld. nr. 11 (1998-99) som ledd i en 
omfattende plan for utvidet vern av Dovrefjell gjennom Sunndalsfjella nasjonalpark, som forlengelse 
av Dovrefjell nasjonalpark, og landskapsområder vestover fra Rondane nasjonalpark, jf. Ny landsplan 
for nasjonalparker i St.meld. nr. 62 (1991-92)."

I den forbindelse ønsker vi å ha et innledende møte med berørte kommuner, samt Oppland 
fylkeskommune. På møtet vil vi orientere om hvordan vi tenker å gjennomføre verneplanprosessen og 
gi dere mulighet for å gi innspill før vi sender ut formell melding om oppstart av verneplanarbeidet.

Møtet avholdes på Toftemo turiststasjon, Dovre, fredag 3. mai fra kl. 10.00 – ca. 13.30, inkl. 
avsluttende lunsj.

Fra Fylkesmannen deltar fylkesmiljøvernsjef Vebjørn Knarrum, samt Kolbjørn Hoff, Marit Vorkinn og 
Line Andersen fra miljøvernavdelingen. 

Oppdal kommune er berørt ved at ca. 1 km av Lille ringveg ligger over på Oppdal sin side av 
kommunegrensen og inviteres derfor til møtet. Det er opp til Oppdal kommune selv å vurdere om dere
ønsker å delta.

Ber om tilbakemelding på hvem som kommer på møtet på e-post til line.andersen@fylkesmannen.no
innen tirsdag 30. april, bl.a. av hensyn til servering.

Vel møtt! 

Vebjørn Knarrum e.f. Line Andersen
avdelingsdirektør overingeniør

Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift.
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Adresseliste
Dovre kommune Kongsvegen 4 2662 Dovre
Lesja kommune 2665 Lesja
Oppdal kommune Inge Krokanns veg 2 7340 Oppdal
Oppland fylkeskommune Postboks 988 2626 Lillehammer
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